
Администрация Туимского сельсовета 

Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 г. №33

Об утверждении ПОРЯДКА 
взаимодействия Администрации Туимского 
сельсовета Ширинского района Республики 
Хакасия с организаторами добровольческой 
(волонтерской) деятельности, добровольческими 
(волонтерскими) организациями

В соответствии с Федеральным законом от И августа 1995 года № 135-ФЗ "О 
благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)" (с
последующими изменениями), Федеральный закон от 05.02.2018 № 15-ФЗ "О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам добровольчества (волонтерства)" (с последующими изменениями), 
Уставом муниципального образования Туимский сельсовет,

постановляет:

1 .Утвердить ПОРЯДОК взаимодействия Администрации Туимского сельсовета 
Ширинского района Республики Хакасия с организаторами добровольческой (волон
терской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями (Приложение 
№ 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Туимского сельсовета туим.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


